

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-04-15 POSĖDYJE  
PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS**

<b>Sprendimo Nr.</b>	<b>Sprendimo pavadinimas</b>	<b>Sprendimo esmė</b>
T11-96	Dėl Sigito Karbausko atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas.	Pasibaigus įgaliojimų laikui Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius Sigitas Karbauskas atleistas iš pareigų. Taip pat, pritarta pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjai Aldonai Šėmienei eiti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas iki kol bus paskirtas Savivaldybės administracijos direktorius ir jis pradės eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas.
T11-97	Dėl Ligitos Liutikienės atleidimo iš Administracijos direktoriaus pavaduotojos pareigų.	Pasibaigus įgaliojimų laikui Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Ligita Liutikienė atleista iš pareigų.
T11-98	Dėl Česlovo Banevičiaus atleidimo iš Administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.	Pasibaigus įgaliojimų laikui Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Česlovas Banevičius atleistas iš pareigų.
T11-99	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo ir darbo užmokesčio nustatymo.	Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė Audronė Balnionienė paskirta Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui nuo 2019 m. balandžio 15 d.
T11-100	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo ir darbo užmokesčio nustatymo.	Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė Violeta Riaukienė paskirta Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui nuo 2019 m. balandžio 15 d.
T11-101	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo.	Nustatytas darbo užmokestis Klaipėdos rajono savivaldybės merui Broniui Markauskui – pareiginės algos koeficientas (baziniais dydžiais) – 18 ir priedas už ištarnautus Lietuvos valstybei metus, apskaičiuojamus Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka.
T11-102	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.	Nustatytos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato 6 pareigybės (iš jų 2 – politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai).“

Visi šių sprendimų tekstai skelbiami Savivaldybės internetinėje svetainėje [www.klaipedos-r.lt](http://www.klaipedos-r.lt). – Teisinė informacija – Teisės aktai.

Savivaldybės meras

Bronius Markauskas